
Leták  57                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

VEČERNÍ BOUŘKA 
 
 

„Stmívání pozemské 
oblohy lidské, 
co zpěv miluje 

však čistotu má svoji. 
 

Myšlenky disharmonické 
v ní lidé hromadili 

teď na řadě je 
důkladné čištění. 

 
Blesk projde krajinou  

rána zní za ránou 
krajem zní velké hřmění 

to lidé způsobili. 
 

Tak se lidé diví 
cože tolik bouřek svítí 

na tom přece jejich 
pozemském nebi. 

 
Vůně deště rozlévá 

kraji nový úděl 
čistý vzduch, příroda ještě 

však každý v pochopení šanci má. 
 

Stále nové přívaly 
lidem pravdu sdělují 

to jejich myšlenky se křižují 
teď harmonii nebe obnovily. 

 
Stojí lidská mysl za to 
aby čištění probíhalo 

stále vývoj běží 
všech pozemských duší. 

 
Jak málo stačí 

k jednoduchému pochopení: 
Co vysílám, to vrací se 
na kůži vlastní, zračí se. 

 
Neb velká událost blíží se, 

odpověď důležitá bude 
všem srdcím poskytnuta 

jak nežít a co hledat. 

 
 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji drahý Aštare, 

v lásce předám zprávu všem. 
 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1980.  

Přijal Ivo A. Benda. 
    17.8.2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  57                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

ZÁCHRANNÉ LANO 
 
 

„Nač snažit se zde 
na planetě Zemi, 
když tito lidé zde 

lásku poznat nechtějí ? 
 

Důležité odpovědi poskytují 
jak negativní stav „žijí“, 
lásku svou zapomněly 

manipulovat stále chtějí. 
 

Vysávání energií 
to je celé snažení, 

však čipy svět zamořený 
poskytne plné odpovědi. 

 
Plnost negativního stavu 

PLNOU ODPOVĚĎ DÁVÁ 
aktéři hrají hru ďábelskou 

jak život a pravdu zadupat. 
 

Celé Stvoření vidí scénu 
jevištěm Země stále je, 

však zobrazí vše falešné - 
PLNOST NEGATIVNÍHO STAVU ! 

 
Nač nyní zde svítíme, 

láskou druhé zaplavujeme, 
pravdivé zdroje dáváme 
cestu ven ukazujeme ? 

 
Každému semínko zasejeme 

jež důležitou vzpomínkou bude 
při Druhém příchodu hlášeném 

Pána Ježíše Krista na Zem. 
 

Pak celý tento pseudosystém 
LÁSKOU bude rozpuštěn, 

duše temné půjdou ven 
z vězení jejich – pouzder. 

 
Pak poslední soud bude 

kde Ježíš jim film předvede 
celou pravdu v nahotě 

podvodný systém - odhalen. 
 

Duše poslední volbu bude mít 
zda s pravdou ztotožní se 

či ji navždy zavrhne 
to zvolí si sama – dík. 

 
Když ZRNKA PRAVDY bude mít 

má se čeho chytit, 
co světlonoši mu dříve dali 

stane se lanem záchranným. 
 

Pak od národů přírodních, 
definitivní cestu nastoupí, 

Domů, do Pravého Stvoření, 
Láskou pravou – učení. 

 
Když však odmítne se ztotožnit, 

v životní částice se promění, 
Ježíš zpět Domů si vezme, 
co pseudotvůrci mu vzali. 

 
Tak vidíš dítě mé, 
jak je nyní důležité 
pravdu, světlo šířit 

a každého tak zachránit. 
 

Bez zrnek pravd nemá duše 
v posledním soudu oporu, 

tak chytit se zas může 
Světla tvého, daného dosud. 

 
Tak smysl vidíš a máš 
k práci světelné voláš 
druhé v lásce nabádáš 
a Jednotu tak hledáš. 

 
S láskou předal všem, 

Pán Ježíš Kristus, 
Stvořitel pravý je všem.“ 

 
Děkuji ti Stvořiteli drahý 
v mém srdci chovaný, 

lidem předám tvé zprávy. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811, více 
najdete v knize Nové zjevení Pána Ježíše 
Krista  na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1981.  

Přijal Ivo A. Benda. 
    17.8.2004. 


